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REPUBLIKA P OSOVBS

RE,PUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJiLANIT
op5TlNa GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

ZYRAE KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

NE pajtim me dispozitat e nenit l3,nenin 58 shkronja (f; , nenit 62.2 dhe 65.2 rc Ligiit nr.
03lI-,-040 p6r Vetdqeverisjen Lokale, ("Gazeta zyrtarc e Republik0s s0 Kosov0s" nr. 28

,e dt; 04 qershor 2008), t0 dispozitave t6 neneve,77 pxagrafi I n6n puagrafr 1.6 dhe 78

paragrafi 1 tE Statutit td Komuniis st! Gjilanit, 01 m.016-1262ll rc dt; 06.11.2014,
Kryetari i Komunds si! Gjilanit nxjerr€:

VENDIM
pER LrRrM NGA DETyRA TE DREJToRTT rt onn"rroRrsE ptR ARsIM

7. Me kdt6 vendim, z. Bardhyl Syla, LIROHET ngapozitae Drejtorit ti! Drejtorisi! piir
Arsim.

2. Lirimi i t0 emdruar6s nga detyra sipas pikiis 1 te ketij vendimi, btlhet nga data
15.01.2018 dhe i njejti sipas vendimit nr. 734 rc datEs 13.09.2017 p6r Pezullimin e
dakorduar tC man0dh6nies sO pun6s nti Shilrbimin Civil, Rikthehet nB pozitdn e mC

pailne nd kuadOr t€ k6saj Drejtorie edhe at0: Shef i sektorit p6r punE te pergiithshme
juridike dhe personel.

3. P€r zbatimin e kdtij vendimi kujdeset Ikyetari i Komun6s dhe Njtlsia e personelit.

4. Vendimi hyn n€ fuqi m9 aktin e ndnshkrimit nga Kryetari i Komun0s.

Vendimi t'i dor6zohet:
- Z.Bardhyl Syla
- Njtisisti sC personelit
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDTYESI

ZYRAE KRWTARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFTCE - BA$KAN OFISI

Nil pajtim me dispozitat e nenit l3,nenin 58 shkronja (f; , nenit 62.2 dhe 65.2 rc Ligiit nr.
031L440 per Vet€qeverisjen Lokale, ($Gazeta zyrtare e Republik6s sd Kosov6s" nr. 28
,e dt; 04 qershor 2008), tE dispozitave tC neneve ,77 paragrafi 1 n€n paragrafr 1.6 dhe 78
parugrafr 1 te statutit te Komunes s€ Gjilanit,0l w.016-1262ll rc dt; 06.11.2014,
Kryetari i Komunds se Gjilanit nxjerr6:

VENDIM
ptR LrRrM NGA DETyRA TE DREJToRTT rE DREJToRTsE rf,n nu"lqtsr

DHE PYLLTARI

Me kot€ vendim, z. Ramiz Ramadani , LIROHET nga pozita e Drejtorit t€
Drejtoris€ ptlr Bujq€si dhe Pylltari.

2. Lirimi i td emCruarit nga pika I e ketij vendimi bithet ngadata 15.01.2018

3. P€r zbatimin e k6tij vendimi kujdeset Kryetari i Komunds dhe Nj0sia e personelit.

4. Vendimi hyn ne fuqi me aktin e nEnshkrimit nga Kryetari i Komun€s.

Vendimi t'i dor6zohet:
- Z. Pianiz Ramadani
- Nj6sistl s€ personelit
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REPUBLIKA KOSOVA/REPUB].IC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
opSTTNa GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRAEKRWTARIT
KANCELARTJA PRESEDNTKA - MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

Nii pajtim me dispozitat e nenit l3,nenin 58 shkronja (f) dhe nenit 62.2 tit Ligjit nr. 03/L-040 piir
Vet6qeverisjen Lokale, ("Gazeta zyrtare e Republikiis sE Kosov6s" nr. 28 ,e dt; 04 qershor 2008),
tE dispozitave td neneve,77 pangrafi I niinparagrafi 1.6 dhe 78 parugraft 1 te Statutit te
Komunds sE Gjilanit, 01 nr. 016-126211tit dt; 06.11.2014, kryetari i Komuniis sii Gjilanit nxjerr:

VENDIM

Me kete vendim, AUTORIZOIIET, z. Vaid Aliu i caktuar n€ detyra punuese; Zyrtar ligSor

2 nii Drejtorin ptir Bujqiisi dhe Pylltari nii Shiirbimin Civil Komunal qt! tii Ushtroj€ detyrtin e

Drejtorit tE Drejtoris6 p6r Bujqdsi dhe Pylltari

I autorizuari, ushtron detyr6n e Drejtorit tti Drejtorisii duke filluar nga data 15.01.2018. e gjer
nE nxjerrjen e nj6 vendimi tjet€r dhe ptir pun6n e tij negullisht i raporton kryetarit.

I autorizuari do tE menaxhoj dhe udhiiheqE me drejtorinii nii p6rputhje me udh6zimet
strategjike dhe politike tii Kryetarit tE Komun6s dhe nE pajtim me Ligiet dhe Rregulloret
komunale nti fuqi.

TE autorizuaritngapika 1 e ketij vendimi, nEbazl tii nenit 89 paragrafi I dhe2 n6nparagrafi
1.3 te Ligjit pdr Shiirbimin Civilti tt! Republikiis sd Kosov6s, nr. 03lL-149 i Lejohet
pezullimi i dakorduar i marriidhiinies sil pun6s nii Shiirbimin Civil Komunal nga data;

15.01.2018 e gjer nii emerimin e Drejtorit t€ ktlsaj drejtorie,me te drejttt rikthimi nE pozittin
punuese para em6rimit ose njt! pozitd ekuivalente.

Pdr zbatimin e kiitij vendimi kujdeset, Kryetari i Komuntis dhe Njiisia e personelit.

6. Vendimi hyn nii fuqi me aktin e n6nshkrimit

Vendimi t'i dor6zohet:
- TE emtiruarit
- Njdsis6 sE personelit

ngaKryetari i Komunils.

2.
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4.

5.
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GJII.AN.GNJIIANE. GILAN

REPUBLiKA E KOSOVES
REPUBLIIS KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAB GJiLANIT
OPSTINA GNIILANE/MI]NICIPAL GIILAN/GILAN BELEDryESI

ZYRAE KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR',S OFFICE - BA$KAN OFISI

Nt! pajtim me dispozitat e nenit l3,nenin 58 shkronja (0 dhe nenit 62.2 te Ligiit nr. 03/I-040 pilr

V#qeverisjen Llkale, (..Gazeta zyrtare e Republiktis s6 Kosov6s" nr. 28 ,e dt; 04 qershor 2008),

te dispozitave tB neneve,77 parigrafi 1 ntgnparagrafi 1.6 dhe 78 paragrafi 1 te Statutit te

Komunes s6 Gjilanit, 01 nr. 016-t ZAZI te dt; 06.1 l.z}l4,kryetari i Komunes sii Gjilanit nxjerr:

1.

2.

VENDIM

Me k6tt! vendim, AUTORIZOIfiT, znj. Majlinda Hoxha e caktuar nd detyra punuese Zyrtarc

e Arsimit t6 Mes6m te larte nd Arsim nti Shtirbimin Civil Komunal qti tti Ushtroje detyr6n e

Drejtorit tti Drejtoris€ pilr Arsim

I autorizuari, ushtron detyr6n e Drejtorit tii Drejtoris6 duke filluar nga data 15'01.2018. e gier

nii nxjerrjen e nj6 vendimi tjeter dhe ptir pun6n e tij rregullisht i raporton kryetarit.

I autorizuari do tt! menaxhoj dhe udh6heq6 me drejtorinti nii ptirputhje me udh€zimet

strategjike dhe politike t6 Kryetarit t6 Komunes dhe n€ pajtim me Ligiet dhe Rregulloret

komunale n€ fuqi.

T6 autorizu a.xt ngapika I e ketij vendimi, nE baz| tE nenit 89 paragrafi 1 dhe 2 niinplragrafi

1.3 te Ligiit pei Sherbi.in Civite tii Republik€s st! KosovEs, nr. 03lL-149 i Lejohet

pezullimi I dutordu* i marrtidhtinies sti pun6s nE ShErbimin Civil Komunal nga data;
jS.Ot.ZOtg e gjer n€ emgrimin e Drejtorit tE kesaj drejtorie,me tti drejt6 rikthimi nE pozit6n

punuese para emErimit ose njti pozit€ ekuivalente.

p6r zbatimin e kiitij vendimi kujdeset, Kryetari i Komun6s dhe Nj6sia e personelit.

4.

5.

6, Vendimi hyn nti fuqi me aktin e niinshkrimit

Vendimi t'i dor6zohet:
- Tti emilruarit
- Njiisisi! sti personelit

nga Kryetari i Komun6s.
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REPUBLIKAE KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA- REPUBLIC OF KOSOVA

KOMUNA E GJII,ANIT
OPSTINA GNJII,ANE - MUNICIPAI GJII,AN - GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA. PRESIDENT'S OFFICE

NE baz6 td nenit 13 tA Ligjit veteqeverisjes lokale dhe duke u mb6shtetut nenitT9 pika d) dhe 82.1 t9

Statutit tE Komunils sE Gjilanit, kryetari i komunils, merre kdtii :
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VDNIDIM
L Em6rohet komisioni p6r pranim teknik dhe llogarin pdrfundimtare t6

02 *rt,*.
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GJILAN.

.#'-'-'

a

Kryetare e Komisionit
an6tare e komisionit
an6tar i komisionit

Rregullimi i hap6sir6s sE lir6 te Objekti i Sahat Kullds
Nr.Prokurimit GI 651 17 023 521:

Komisioni nga pika I. e kdtij vendimi ka kEtE p6rb6rje :

1. Sevdije Hyseni
2. Kimete Pavataj

3. Habib Mahmuti

il. Detyra e komisionit 6sht6 tE kryej pranimin teknik tE punimeve tE ekzekutuara nga kompania: " EL-

BAU" nga Gjilani, nE tdrdsi sipas kontrat6s p6r ekzekutimin e puniive dhe tE hartojd procesverbal me

shkrim nd td cilin do td jep6 mendim dhe konstatoj se projketi - objekti nd fjal6 :

'/ I p6rmbushd - kushtet pdr dhenjen e lejes sE pdrdorimit apo

r' Nuk i p6rmbush - kushtet p6r dhdnjen e lejes sE pdrdorimit

III. Gjat6 pranimit teknikd jand tE obliguar t6 marin pjesd pdrfaqijsuesit e autorizuar td kryesit til punimeve

dhe organi mbukqyr6s, td cil6t do ti japin informatat e nevojshme lidhur me realizimin e punimeve,

komisionit pdr pranimin teknik tE projektit .

IV. Komisioni Eshte i obliguar td pdrgatis raport me shkrim p6r pun6n e vet, i cili duhet t'i prezantohet

zyrds sE prokurimit dhe zyr6s sE projekteve.

V. Komisoni Esht6 i obliguar qE tE fillojd punEn menjEher pas pranimit t€ ketij vendimi, ndErsa ta

pdrfundoj n6 afat6 prej 30 dit6sh nga dita e pranimit te k6tii vendimi .

Td i ddrgohet :

- arkiztds

- zyrds dsprokurimit
- zyrds sd projektne
- kryesit tEpunimne
- antartbe td komisonit
- mbikqyrsitt7punimeoe

Md dat6; 18.01.2018
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Republika e Kosov6s

Republika Kosova
Republic of Kosovo

Komuna e Gjilanit
Op5tina Gnjilane
Municipal Gjilan
Gila::r tselediYesi

-

ZYRA E KRYETARIT

N6 baz6 t€ nenit 13 te LVL dhe nenin 78 t€ Statutit t6 Komun€s s6 Gjilanit ,Kryetarii Komun€s

n6 zbatim t€ nenit 12paragrali4 t6 Ligjit p6r sh€rbimin Civil t6 Republikes s6 Kosovds rc' 03/L-

149 lidhur me nenin i parigati5 dhe 7 te nregullores w .02 / 2010 p€r Procedurat e Rekrutimit nE

Sh€rbim Civil nxjerr:

VENDIM
PER EMERIMIN E KOMISIONIT AD HOC PER ZHVILLIMIN E PROCEDURAVE TE

EMERIMIT ME AFAT TT CAKTUAR - MAREVESHJE PER SHERBIME 
,IE VEQANTA

1. Emdrohet, Komisioni pdrzgiedh€s ad hoc pEr zhvillimin e procedurave t€ em€rimit me afat t€ caktuar

per plotesimin . poritui" pEr mye4en . dherbi*"ne t€ Veganta nE baz1 t6 Kontratave t0 quajtura'

,,Marr€veshje per Sherbime te Veganta;', per pozitat e paruparasrpas Shpalljes publike, nr' 02-016' 3545 te

dates 1 I .01 20i 8 publikuar ne web faqe Komunale dhe Tabel€n e shpalljeve n€ pdrb€rje:

1.1 Sadri Arifi - krYeeues
1.2 Xhemail Zeqfui- anEtar
1.3. Shqipe Hoxha - anEtar
1.4. Kimete Pavataj Salihu - anEtar

1.5. Zvonko Petrovic - anEtar

2. Komisioni 6sht6 pflrgjegjfls p€r menaxhimin e vlerEsimit, pErgatitjen e listes s6 shkurt€r '
percaktimin e orarit ie {eiigi.inps, mbajtjen e intervist€s. me goje tE perzgjedhjes, vler€simin e

rezultateve nga interviitu J! goie an" propozimin pdr listen perfundimtare perzgjedh€se per

kandidatin e suksessh€m p6r qdo pozit6 veq e veq'

3. Roli i kryesuesit t€ komisionit €sht€ sigurimi q€ procesi i p€rzgjedhjes t€ jet€ i drejt€, objektiv

dhe i sakt6.

4. Komisioni p€rzgjedhds, takimin e par€ p€r shqyrtimin e aplikacione-r'e -te. 
arritura dhe

pergatitjen e list€s # shkurtd duhet ta mbal sa me pare te-e1trt_! e mundur pas afatit t€ fundit p6r

lpUii--te pErcaktuar n€ shpalljen e rekrutirnit e q€ €sht€ data 18.01.2018.

5. Komisioni shp6rb€het menj€here pas p6rfundimit t€ procedur6s sd thjesht€zuar t€ rekrutimit'

6. Vendimi hyn n€ fuqi me aktin e nEnshkrimit dhe protokollimit te tii.

Vendimi t'i dor6zohe$
An€tar6ve te komisionit
Nj€sis€ sE personelit
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REPUBLTKA s rosovEs
REPUBLII(A KOSOVA / REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA E GJILANIT
opSrNa GNJILANE/MUNrcrpAL GJILAN/GILAN BELEDTyEST

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARr.rA PRESEDNII(A-MAYOR', S OF F rCE-BA$KAN OFr SI

Nd bazd td nenit 13 tO Ligiit pdr veteqeverisje lokale dhe nenin 78 te Statutit td Komunes
sd Gjilanit, Kryetari i Kornunds nxjerr6:

VENDIM
PER

CAKTIMTN E USHTRUESIT Tii NNTYRES

I. N0pundsi civil z.Bujar Haziri i caktuar nE pozitdn punuese Menaxher i inkubatorit tE
biznesit Em€rohet: U.D Drejtor i Teatrit nE kuad€r td NjEsisC p6r Kultur6, Rini dhe
Sport, jo me gjat6 se 3 muaj nga dita e ernerimit.

II. Me emdrimin e Drejtorit tE Teatrit i njejti kthehet nd pozitdn e mdparme punuese.

III. Emdrimi i nepunesit civil b€het nga data 01.01.2018

ARSYETIM

Meqendse pozita e Drejtorit te Teatrit ka mbetur e lir6 pas dordheqjes se z.Ali Demi,
Kryetari i Komunds duke pasur parasysh nevojen e parashtruar p€r menaxhimin,
organizimin dhe mbikdqyrjen e pun6ve 116 Teat6r si dhe aft6sit0 profesionale dhe
organizative te z.Bujar Haziri nE mbdslitetje tC nenit 30 paragrafit 4 tC Ligjit pdr
Sh6rbimin Civil tO Republikds sd Kosov6s nr.03lL-149 vendosi si nd dispozitivin e ketij
vendimi.

UDHEZIM MBI MJETIN JURIDIK: Ndaj ketij vendimi mund t0 ushtrohet ankesc nd

Kornisionin komunal ptlr zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave ne afat prej 30 ditesh nga
dita e pranimit tE kdtij vendimi.

Vendimi t'i dordzohet:
- T€ em€ruarit
- Njesis€ sd personelit
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KOMUNAE GJILANIT
or5rrN.L cNInANE/MUNICIPAL GIILAN/cILAN BELEDTYESI

^

ZYRAE KRYETARIT

KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

Nti pajtim me dispozitat e nenit 13, te Ligiit nr. 03/L-040 p6r Vettlqeverisjen Lokale,
($Gazetazyrtarc e RepublikEs sE KosovEs" nr. 28 ,e dt:04 qershor 2008), td dispozitave

tO nenit 78, paragrafi I t€ Statutit t€ Komun0s sii Gjilanit, 01 nr. 016-1262ll tii dt:

06.11.2014, Kryetari i Komun€s se Gjilanit nxjerr:

VENDIM

L. ANULOHET, vendimi i Drejtoristi pilr Arsim, nr. 4009, i datils 12.01.2018 p6r

shpalljen e rczultateve pOr kandidatOt e p6rzgjedhur ptir t€ gjitha pozitat sipas

konkursit tC shpallur publik tE dat0s 02.12.2017.

2. Anulimi i vendimit biihet piir shkak tii tejkalimit tE autorizimeve zyrtare dhe

konfliktit t6 interesit nt! detyre nga Ushtruesi i Detyrils sti drejtorit te Drejtoris€ p0r

Arsim.

3. Autorizohet Drejtoria pdr Arsim, sipas ligjit mbi arsimin nE fuqi, qE konkursin e

anuluar nga pika I e ketij vendimi, ta rishpall dhe tit garantoj mbarilvajtje tii
procedurave t€ rekrutimit me rastin e p6rzgfedhjes s€ kandidat€ve pjes6mar€s nE

konkurs.

4. P€r zbatimin e k€tij vendimi kujdeset kryetari i Komunds dhe Njiisia e personelit.

5. Vendimi hyn nd fuqi me aktin e n0nshkrimit nga kryetari i Komun€s.

Vendimi t'i dor6zohet:
- UD te drejtorit p€r Arsim
- Te publikohet n€ Ueb faqen zyrtare t€ Komunes.
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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF

KOMUNA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA - MAYOR'S OFFICE - BA$KAN OFISI

N6 bazii tit nenit 13 tti LVL-stl dhe nenit 78 te Statutit te Komuniis sE Gjilanit dhe nii zbatim tE

nenit 6 parugrafr 2 te Ligjit nr. 03lL-128 p€r Auditimin e Brendsh6m (GZ e Republiktis sE

Kosov6s nr. 59129 tetor 2009) dhe nenit 3 te Udhtlzimit Administrativ per themelimin dhe

funksionimin e Komitetit te Auditimit ne subjektin e sektorit publik nr.ll/2010, Kryetari i

Komun6s sE Gjilanit merr kete:

VEN.DIM
PER

EMTRIMIN E ANTTARTVE TT KOMITETIT TT AUDITIMIT TT BRENDSHIM

1. Me kdt6 vendim emerohen andtaret e Komitetit te Auditimit te Brendsh0m ni! k0t0

p6rb€rje:

Naim Behluli-kryesues,
Burim Berisha- andtar,
Merita Hyseni- anOtare dhe

Sherafedin Latifi- sekretar i KA

2. Anetaret e Komitetit te Auditimit do t'i kryejne detyrat e tyre ne pajtim me ligjin dhe

Udhezimin Administrativ per themelimin dhe funksionimin e komitetit t€ auditimit

n€ subiektin e sektorit publik.

3. P€r punen e tij i raportojne Kryetarit te Komunes.

4. Ky vendim hyne ne fuqi me aktin e ndnshkrimit dhe protokollimit te tij.

Me kete vendim t0 njoftohen:
- an6tar6t te KAB,
- drejtorit te NJAB-s€ dhe
- arkiv t0 Komun6s.

^

1.1 .

1.2.

1.3.

t.4.



REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA

REPUBLIC OF KOSOVO

KOMTINA E GJILANIT
OPSTINA GNJILANE

MLINICIPALITY OF GJILAN
GILAN BELEDIYESI

1.

2.

ZYRA E KRYETARIT/KANCELARIJA PRESEDNIKA/PRESIDENT'S
OFFICE/BASKAN OF'ISI

NE bazti t0 nenit 13 te LVL-s0 nr. 03iL-040 dhe nenit 78 paragrafr 1 t0 Statutit te Komun€s 01.

nr.016-1262ll rc dat0s 06.11,2014,si dhe nd zbatim te nenit 9 te Rregullores MF-nr.0212013
p€r menaxhimin e pasuris€ jo financiare n0 organizatat buxhetore,Kryetari i Komunds sd

Gjilanit, merr kdt6:

VENDIM
PTR

FORMIMIN E KOMISIONIT PiiR TJETT,RSTiVTTN DHE ASG.TESUVTTN B
INVENTARIT TT, PAPERDORSHEM TE XOVTUNES SE GJILANIT

Me kete vendim formohet komisioni per tjetErsimin dhe asgj0simin e inventarit
pap0rdorsh€m tE komun0s s0 Gjilanit,

Komisioni ka kete p€rberje :

2,1. Qahil Halili -kryesues
2.2. Exhevit Rexhep i -anetar
2.3. Nuri Selmani-an0tar

Komisioni ka pEr detyr6 tE vler€soi giithe inventarin e pap6rdorsh€m tE komunds s€ Gjilanit
i cili gjendet nep€r objektet te drejtorive komunale,dhe t€ njejtin tua transferoj organizatave

dera buxhetore t€ cilat kane nevoje pdr at0 inventar ,pErderisa pjes€n det€r t€ inventarit t€

paperdorsh0m dhe jasht€ funksionit ta asgjEsoj6.

Komisioni si nd pik€n 1 te ketij vendimi duhet tE bashk€punoj ngusht6 me komisionin p0r
gregjistrimin e pasurisd sE komun6s dhe komisionin p6r regjistrimin e inventarit tE

komunes dhe punOn e vet duhet tabazoj ne Rekomandimet e k€tyre komisioneve.

5. Komisioni do ti raportoi kryetarit te Komun0s se Gjilanit.

6. Ky vendim hyn n€ fuqi me aktin e nenshkrimit te ketij vendimi

Vendimi i dor6zohet
- An€tar€ve t€ komisionit
- Arkivit.

J.

4.
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ZYRA E KRYETARI T/KAN C E LARI JA P RESED NI KA/MAYO RS

0FFrCE/BA$KAN OFrSr

N0 mbeshtetje t€ nenit 13 te Ligiit p6r Vetdqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, dhe
nenit 77 paragrafi 1 te Statutit tE komunes se Gjilanit, Kryetari i Komunes
brenda fushes se kompetencave t€ tij merr:

VENDIM

Me k6te vendim AUTORIZOHET Bashkim Nexhipi zyrtare p€r kulture
ne NjEsinC pEr Kulture Rini dhe Sport ne Komun€n e Gjilanit q€ tii
menaxhojti dhe udh6heqe me takimet e Bordit rc "Flakes se Janarit" n€
vigjilje tE organizimit te k€tij manifestimi tradicional.

Ky autorizim eshte i vlefsh€m deri ne nje vendim tjet6r p€r t€rheqjen e

autorizimit tE dhene.

3. Vendimi hyn n€ fuqi diten e ndnshkrimit.

Vendimi i dor6zohet:
- Zyrtarit tE autorizuar
- Arkivit

1.

2.

REPUBLTKAe rosovEs i
REPUBUKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMTJNAE GJILANIT
oT,STTNI GNIILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI
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REPUBLIKArrosovEs t..-.,

REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
opSuNA GNIILANE/MUNICIPAL GIILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARI T/KANC ELARIIA PRESED NI KAIMAYO RS

oFFrCE/BA$KAN OFISI

N6 mbiishtetje t€ nenit 13 te Ligjit pEr Vet6qeverisjen Lokale nr. 03/L-040, dhe

nenit 77 paragrafi 1 tE Statutit tE komunes sC Gjilanit, Kryetari i Komunes

brenda fushiis sE kompetencave tE tij men:

1.

VENDIM

Me kete vendim AUTORIZOHET Bashkim Nexhipi zyrtare p€r kultur6
nd Njesine p€r Kultur€ Rini dhe Sport ne Komunen e Gjilanit q€ te
menaxhoje dhe udhiiheqe me takimet e Bordit t€ "Flak€s s€ Janarit" ne

vigiilje tE organizimit te k6tij manifestimi tradicional.

Ky autorizim 6shte i vlefshem deri ne nj€ vendim tjettlr per t€rheqfen e

autorizimit td dh6ne.

^
3. Vendimi hyn n€ fuqi diten e nenshkrimit.

Vendimi i dorEzohet:

- Zyrtarit tE autorizuar
- Arkivit

2.
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ZYRA E KRYE TARI T/KAN C ELARI JA P RE SED NI KA/MAYO RS

0FFICE/BA$KAN OFISI

Ne mbeshtetje tE nonit 13 te Ligiit per Vet6qeverisjen Lokale nr. 03iL-040, dhe

nenit 77 paragrafi I tE Statutit td komun6s s€ Gjilanit, Kryetari i Komun6s

brenda fush6s se kompetencave t€ tij merr:

VENDI M

Me kete vendim AUTORIZOHET BASHKIM NEXHIPI zyrtate per

kulture nC Njesinti per Kulture Rini dhe Sport ne Komun€n e Gjilanit qe te

Deponoje n€nshkrimin e tij ne Thesar, si dhe nenshkruaj fatwatne procedur€

te pagesave per Nj6sis€ p€r Kultur€, Rini dhe Sport.

Ky autorizim eshte i vlefsh6m deri nd nje vendim tjet€r per t0rheqien e

autorizimit te dhEne.

3. Vendimi hyn n€ fuqi dit€n e ntinshkrimit.

Vendimi i dor€zohet:

- Zyrtafittl autorizuar
- Arkivit.

1.

2.

REPUBLIKAB TOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
on5rrNa cT;ILANEaTUNIcIPAL GJILAN/cILAN BELEDIYESI
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REPUBLIKA E KOSOVES
REPUBLIKA KOSOVA/REPTJBLIC OF KOSOVO

KOMUNAE GJILANIT
onSTINa Cru;ILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

1.

2.

ZYRA E KRYE TARI T/KAN C ELARI JA PRE SED NI KA/MAYO RS

0FFrCE/BA$KAN OFISI

N6 mbeshtetje td nenit 13 te Ligiit per Vetiiqeverisjen Lokale nr. 03/L-040, dhe

nenit 77 paragrafi 1 te Statutit t€ komun€s sC Gjilanit, Kryetari i Komun€s

brenda fush€s se kompetencave te tij merr:

VENDI M

Me ktit6 vendim AUTORIZOHET BASHKIM NEXHIPI zyrtate p5r

kulture nE Njesin6 per Kulture Rini dhe Sport n€ Komunen e Gjilanit qe te

Deponoje ndnshkrimin e tij n€ Thesar, si dhe niinshkruaj faturat nE procedur6

tC pagesave per Njesisii piir Kultur€, Rini dhe Sport.

Ky autorizim €sht€ i vlefshOm deri nC nje vendim tjet6r p6r t€rheqien e

autorizimit t€ dhen€.

3. Vendimi hyn n€ fuqi dit6n e nenshkrimit.

Vendimi i dorezohet:

- Zyrtarittl autorizuar
- Arkivit.

g
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REPUBLIKA E I(OSOVES
REPUBLIKA KOSOVA / REPUBLIC OF I(OSOVO

KOMUNA E G.IILANIT
OPSTINA GN.IILANE/MUNICIPAL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

n

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA-MAYOR' S OFFICE-BA $KAN OFI SI

Nd bazd t€ nenit l3 te LVL lidhLrr me nenin 78 paragrafi I te Statutit te l<ornunds, I(ryetari i

I(omunds nd cilesine e Organit rne td larte admirristrativ dhe punedhdnes, pas shqyrtimit te
kdrl<eses se sherbyesit civil zni.Arta Mr"rstafa e cal<tuar ne detyra pllltLlese: Zyrtar per giendje
civile n0 kuader tO DAP per le.iimin e pushimit pa pagese nx.jerr:

VENDIM
PiiR LEilMIN E PUSHIMIT PA PAGESE

1. APROVOHET l<erl<esa e sherbyeses civiel zni. Arta MLrstafa e cal<tuar ne detyra punLrese:
Zyrtar per giend.ie civile dhe te njejtes i LEJOHtrT pLrshimi pa pages0 ne l<ohezgjatje prej I

(nje) viti nga data: 11.01.2018 e gjer rre date 11.01.2019.
2. Obligohet slierbyesi civil qe pas sl<adimit te afatit te pLrshirnit pa pagese, nd pune te paraqitet
me date: 12.01.2019

A.rsyetim

Ndpundsi civil znj. Arta Mustafa e caktuar ne detyra punuese: Zyrtar p0r gjendje civile nd kuaddr
te DAP i eshte drejtuar Kryetarit tE I(omLrn6s me l<erkes6n nr. 02-12534811 7 t6 dates 21 .12.2017
qe te njiijtit t'i lejoj pushimin pa pagesd ne kohdzgjatie prej I viti pdr shkak te vijimit te
shkollimit te m6tejme.

Udheheq0si i tij i drejtp6rdrejte pas shqyrtimit te kerkesds se sherbyesit civil dhe thenieve te
cekura nd kdrkese ka rekomanduar Organin e pun0simit qe t'i lejohet n6punesit civil pushimin e
kerkuar pa pages6. Kryetari i Komunes ne cilEsind e organit rn6 td lart6 adrninistrativ dhe
punedhenes pas shqyrtimit te rekomandirnit te Udheheqesit t€ drejtp€rdrejte te nepun€sit civil
dhe k€rkesen e nepunesit civil, n0 mbeshtetje te nenit 89 paragrafil nenparagrafi 1.1 te LSHCK
lidhur me nenin 8 parag. 1 nenparag. 1.4 dhe nenin 15 dhe 16 td Rregullores nr.06/2011 p6r
Pushimet e Ndpundsve Civile vendosi si nd dispozitivin e kdtij vendin'ri.

K6shilla juridike: Pala e pakenaqur lrre kdt0 vendim ka te drejtd ankese Komisionit
komunal per zgjidhjen e kontesteve dhe ankesave n€ afat prej 30 ditdsh nga dita e pranimit td
k€tij vendirni.

Vendimi t'i dor6zohet:
-DAP
-Sh6rbyesit civil
-N€ dosje

-d*f.'frtt.tr t:
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REPUBLIKA KOSOVA/REPUBLIC

KOMUNA E GJII-ANIT
OPSTINA GNJITANE/MUNICII'AL GJILAN/GILAN BELEDIYESI

ZYRA E KRYETARIT
KANCELARIJA PRESEDNIKA . PRESIDENT'S OFFICE

NE baze td nenit 59 te liglit nr.04lL-042 mbi Prokurimin Publik nC Kosovd, Menaxheri i Prokurimit nd

bashk6punim me Klyetarin e I(omun€s nxjerr ketd :

VENDIM
PTR ENMIMIN E KOMISIONIT PiiR VLERSIMIN E OFERTAVE

Furnizim me inertar p6r tU giitha nj6sit k6rkuese nE KomunEn e Gjilanit
GI6sl t7 061rzt

Andtar€t e komisionit sipas k€tij vendimi jan€:

Qenclrirn Mehmeti kryetar i komisionit1.

2,

3.

Edona Gashi
Alimet Aliu

anetare e komisionit
anetar i komisionit

Neni 2
Autoriteti kontraktues nd bashkdpunim me Deparlamentin e Prokurimit duhet te caktoj nje komision pOr

vlerdsimin e tender€ve me funksione vetdm kdshilluese per zyrtarin e prokurimit.
Neni 2.1

Te giithe an6tar6t e komisionit i ndnshtrohen plotesisht dispozitave te nenit 11 td LPP-sd nd lidhje me

mbrojtjen e informatave sekrete af-ariste.
Neni 2,2

I(omisioni do td funksionoj€ nga dita e miratimit t€ vendimit lidhur me themelimin e tij deri nd plot€simin e t€

giitha detyrave td dhdna nga autoriteti kontraktues me shkrim, ose derisa td mund td merret vendimi pdr

nd6rprerjen e procedur0s se prokurimit.
Neni 2.3

Autoriteti kontraktues do td ket€ te drejte td ftoje, vete ose me iniciativdn e komisionit, ekspeftd rc
jashtem at€her€ kur k€rkohen njohuri teknike ose td specializuara per l€nddn e prokurimit dhe qd p€rndryshe nuk
gjenden brenda autoritetit kontraktues. Ekspertet e tille duhet te pranojnd me shkrim q0 nd mdnyr6 td prer€ i
nenshtrohen dispozitave td nenit 11 te LPP ne lidhje me mbrojtjen e informatave sekrete afariste.

Neni 2,4
Nd pdrfundim te detyres se tij, I(omisioni do t'ijap€ zyrtarit t€ prokurirnit njd rekomandim bashkd me nje

rapoft p6r punen e fij dhe nje deklarat€ me arsyet qe e mbdshtesin at€ rekomandim.
Neni 3

Komisioni per vler€simin e ofefiave do te filloje punen rnenjdherd ne rastin e pranimit te kdtij vendimi
Neni 4

Vendimi eshte i plotfuqishdm me aktin e n6nshkrimit nga Ityetari i Komunds dhe Menaxherit td Prokurimit.

Prokurirnit


